
UCHWAŁA NR XVI/128/2016
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 11 lutego 2016 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2016

Na podstawie art.  21 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515 ze zm.) oraz z § 6 Zasad i trybu działania Komisji Rewizyjnej stanowiących załącznik Nr 5 do Statutu 
Gminy Sośnicowice przyjętego Uchwałą Nr XXII/240/2009 z dn.9 czerwca 2009 z późn. zmianami (Dz. Urz. 
Woj. Śl. z 2009 Nr 138 poz. 2753 z dn.5.08.2009 ze zmianą z 2014 r. poz. 4008 z 11.07.2014 r.) Rada Miejska 
w Sośnicowicach uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sośnicowicach na rok 2016, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 
Sośnicowicach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: BAC18C93-F561-43E5-9B67-DFCCC3F6FADD. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVI/128/2016

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 11 lutego 2016 r.

PLAN PRACY-KONTROLI
KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ w SOŚNICOWICACH

Na rok 2016

I   KWARTAŁ

1. Kontrola wykorzystania środków budżetowych przez jednostki organizacyjne jak. SP ZOZ S-ce,
ZGKiM, ZEOZiK, MGBP, OPS, oraz Rady Sołeckie, Kluby Sportowe.

2. Realizacja wydatków w ramach programów profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

3. Realizacja programów przyjętych przez Radę Miejską.

4. Sprawy bieżące.
II   KWARTAŁ

1. Ocena i zaopiniowanie wykonania budżetu gminy za 2015 r.

2. Przygotowanie wniosku w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium Burmistrzowi Sośnicowic.

3. Sprawy bieżące.
III  KWARTAŁ

1. Ocena realizacji budżetu za I półrocze 2016 r.

2. Kontrola realizacji uchwał Rady Miejskiej Gminy Sośnicowice  za I półrocze 2016 r.

3. Sprawy bieżące.
IV.  KWARTAŁ

1. Analiza realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych przez Gminę Sośnicowice w 2016 r.

2. Zapoznanie się z analizą projektu budżetu na 2017 r.

3. Opracowanie planu pracy-kontroli Komisji na 2017 r.

4. Sprawy bieżące.

Id: BAC18C93-F561-43E5-9B67-DFCCC3F6FADD. Podpisany Strona 1




